
Disciplina:   Tóp. Esp. em ECSA I -Economia, Espaço e Sociedade
Código: TCA10105
N de créditos: 03
Período: 1

Ano: 2021
Limite de faltas : 25%
Professor: Glauco Bienenstein

Nota Nota Nota

1 2 3

1 Alexandre Lourenço da Silva (Doutorado) allourenco@id.uff.br 10 (Dez) 1 Uma) Aprovado

2 Amanda Pereira Rodrigues Moura (Mestrado) <amandaprm@id.uff.br> 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

3 Bruna Cabral Gonçalves de Oliveira (Mestrado) <bruna_cabral@id.uff.br> 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

4 Bruno da Costa Marins (Mestrado) - brunomarins@id.uff.br 10 (Dez) - Aprovado

5 Camila Cardoso Lopes (Mestrado) <lopes.camilacardoso@gmail.com> 10 (Dez) - Aprovado

6 Carolline Amaral da Silva ( Mestrado) <<carollineamaral@id.uff.br> 10 (Dez) - Aprovado

7 cynthia gorham (Doutorado) cgorham@id.uff.br 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

8 Douglas Gouvêa Alves (Mestrado) <douglas_alves@id.uff.br> 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

9 Henrique Amorim Soares (Doutorado) hasoares@id.uff.br 10 (Dez) - Aprovado

10 JAIME MASSAGUER HIDALGO JR (DOUTORADO)JAIME.HIDALGO@UCP.BR 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

11 Juliano Albergaria (Mestrado) <j.albergaria@live.com> 10 (Dez) - Aprovado

12 Karolyne Linhares Longchamps Fonseca (Mestrado) <klongchamps@id.uff.br> 10 (Dez) - Aprovado

13 Lina Motta Corrêa (Mestrado) <linacorrea@id.uff.br> 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

14 Marcio Martins (Doutorado) <m3rtins@gmail.com> 10 (Dez) - Aprovado

15 Samira Alves dos Santos (Doutorado) samirasantos@id.uff.br 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado

16 Valeria Lins do Rego Veras -DOUTORADO 2020 - vveras@id.uff.br 10 (Dez) 1 (uma) Aprovado
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